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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 15/06/2022 n. 48

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.452,60

15.000,00

18.452,60

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

30.000,00

33.452,60

15.000,00

15.000,00

3.452,60

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 101.918,10

116.326,00 15.000,00 131.326,00

221.426,96 236.426,9615.000,00

residui presunti

previsione di cassa

101.918,10

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 45.511,92

27.000,00

72.511,93

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

52.000,00

97.511,93

25.000,00

25.000,00

45.511,92

Totale Programma 11 Altri servizi generali 45.511,92

27.000,00 25.000,00 52.000,00

72.511,93 97.511,9325.000,00

residui presunti

previsione di cassa

45.511,92

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

460.415,58

830.303,67 40.000,00 870.303,67

1.292.923,33 40.000,00 1.332.923,33

previsione di competenza

460.415,58

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

213.496,29

261.484,55

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

237.606,29

285.594,55

24.110,00

24.110,00

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 33.157,24

265.155,29 24.110,00 289.265,29

341.155,79 365.265,7924.110,00

residui presunti

previsione di cassa

33.157,24

previsione di competenza
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MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

124.952,91

394.935,29 24.110,00 419.045,29

562.731,46 24.110,00 586.841,46

previsione di competenza

124.952,91

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.045,82

397.550,00

399.625,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

497.550,00

499.625,58

100.000,00

100.000,00

1.045,82

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 31.571,42

619.548,47 100.000,00 719.548,47

651.919,71 751.919,71100.000,00

residui presunti

previsione di cassa

31.571,42

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

36.641,42

649.548,47 100.000,00 749.548,47

687.331,71 100.000,00 787.331,71

previsione di competenza

36.641,42

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,01

143.000,00

143.000,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

150.000,00

150.000,01

7.000,00

7.000,00

0,01

Totale Programma 03 Rifiuti 269.080,13

296.694,00 7.000,00 303.694,00

413.799,13 420.799,137.000,00

residui presunti

previsione di cassa

269.080,13

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

450.626,33

504.399,70 7.000,00 511.399,70

803.051,14 7.000,00 810.051,14

previsione di competenza

450.626,33

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma
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Titolo 2 Spese in conto capitale 146.440,38

537.000,00

683.440,42

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

547.000,00

693.440,42

10.000,00

10.000,00

146.440,38

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 194.126,37

613.000,00 10.000,00 623.000,00

807.126,44 817.126,4410.000,00

residui presunti

previsione di cassa

194.126,37

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

194.126,37

613.000,00 10.000,00 623.000,00

807.126,44 10.000,00 817.126,44

previsione di competenza

194.126,37

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 181.110,00

residui presunti

181.110,00

3.487.650,61

8.172.369,13 8.353.479,13

3.487.650,61

previsione di competenza 5.040.042,71 5.221.152,71

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 181.110,00

181.110,00

3.487.650,61

5.040.042,71

8.172.369,13

3.487.650,61

5.221.152,71

8.353.479,13

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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